ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

##ATO AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

##TEX PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor
Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar em sessão pública,
o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº
018/2021. Processo nº 2019.0000.601.0801. Abertura:
10 de agosto de 2021, às 9h.  Tipo da Licitação: Menor
Preço Por Item. Objeto: Constitui como objeto do
presente procedimento licitatório a contratação de
pessoa jurídica especializada em fornecimento de
impressoras Braille e papel compatível, de forma a
atender às necessidades do Centro de Apoio Pedagógico
para Atendimento às Pessoas com Deficiência Visual -
CAP da Secretaria de Estado da Educação de Goiás,
conforme especificações e condições estabelecidas
neste Termo de Referência. Valor total
estimado: R$135.429,66. As Propostas Comerciais e
Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão
ser encaminhadas, por
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período
compreendido entre o dia 27.07.2021 até 08h59min do
dia 09.08.2021. Os interessados poderão retirar o Edital
nos sites: www.seduc.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser
obtidas junto a Gerência de Licitação. Telefone: (62)
3220-9565/9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

##ASS Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
##CAR Pregoeira/SEDUC

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466

KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2774Goiás, Tocantins e DF, 28 de Julho de 2021

12Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.602

AVISO DE LICITAÇÃO

018/2021.  10 de
agosto de 2021,

,66

do site

<#ABC#245459#12#290225>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO SINE DIE

-GO. Tendo em vista

devido a itens que sofreram grandes alternâncias de valores, nas

-

<#ABC#245459#12#290225/>

Protocolo 245459

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Mansões Odisséia 11/08/21 às
9h

202100006039803 11/08/21 às
9h30min

Anápolis Castelo Branco 11/08/21 às
9h

General Curado 11/08/21 às
14h

Aparecida de Goiânia Marieta 11/08/21 às
9h

11/08/21 às
9h

11/08/21 às
9h30min

11/08/21 às
9h

11/08/21 às
14hArtur da Costa

11/08/21 às
9h

202100006039565 Goiatuba 11/08/21 às
10h

202100006038412 11/08/21 às
9h

11/08/21 às
15h

202100006039201 Alceu 11/08/21 às
9h

202100006039196 11/08/21 às
9h

202100006039219 11/08/21 às
15h

202100006040282 11/08/21 às
9hOcidental

202100006039833 11/08/21 às
10h

02/08/2021 AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021 - AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adiamento-pregao-eletronico-n-18/2021-334513411 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/07/2021
| Edição: 140
| Seção: 3
| Página: 183

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida,

nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em sessão

pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 018/2021. Processo nº 2019.0000.601.0801.

Abertura: 10 de agosto de 2021, às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item. Objeto: Constitui como

objeto do presente procedimento licitatório a contratação de pessoa jurídica especializada em

fornecimento de impressoras Braille e papel compatível, de forma a atender às necessidades do Centro de

Apoio Pedagógico para Atendimento às Pessoas com Deficiência Visual - CAP da Secretaria de Estado da

Educação de Goiás, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência. Valor

total estimado: R$135.429,66. As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital

deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o

dia 27.07.2021 até 08h59min do dia 09.08.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:

www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de

Licitação. Telefone: (62) 3220-9565/9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ELISA GONÇALVES PEREIRA CAIXETA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.